... ad p. d. i. ... p. d. i. ...

Et si aliquo impedimento
 regis sumi debet
 impio Ille cu supra
 nit hostes ad domum
 quibus ruit. tu us
 hoste pstrato in h
 repleto ad sanctis
 omibz mribz. r p.
 labore t hno tremum
 rcpit donatim. tu us
 pspirali clame p
 mnd qspit repleto
Ig omnes x ome
 man expelle ab aia
 ria ut iures aie
 qqure poss. audiq
 sit ius aie. r qm
 m f qur hauri
Virg
 z aie dilige diu. r ad.
 r m q no diligit
 deq. **V**irg z aie pa
 cum pccai. r ab omi
 r pccai r clmae **V**irg
 z anime captitate pua.
 re. r omz voluptate
 carnis subingie mri.

bus **V**irg aie z hnd
 glam qtempne. r qm
 hnd pnd **V**irg aie
 z vitate amplcti r de
 iudiciu fugi **V**irg
 aie z iura pphbe r fu
 rote r pme. pccem
 dilige. r i viciam pcc.
 crare **V**irg z anime
 accidam fugi. r aua
 ricia ppe. r gulam
 refraite **H**as iures
 facile potis obtine
 si pccatim curas ne.
 glaxie ac aduac
 r treme repleto pcc.
 pns **C**erto i g mte
 dilige diu ut i oibz
 actibz placeas illi
Qui domy diligit
 e pcepta custodit
Qui diligit pccm
 filij dei vobis. qm
 mte ipm odit. us.
 dicit filij dialis. qe
 q t fi. no vis. non
 cupas pximo enere
Jo. rinto aia z ppa.

no d.

et melior corde tanto pla-
ga et vulnus aie profo-
sior et quam plaga
corpis. **Aug.** **Uia** et
substantia adeo creata.
et visibilis in corpore
et mortalis. deo scilicet
in imaginem huius creatoris
sui. una vita dilectio
et **Adm** mors nostra
quod. **Fructus** vite dilectio
quod sola dicit ad vitam
nichil preciosa coram
deo in vite dilectionis.
sicut. **delectabilis** quod
dicitur. **et tunc** caritatis
basilius **Cum** deus
nobis magna beneficia
prestat. nichil a nobis scilicet
igitur non ut diligamus
eum et templo nostri cordis
et corpore ei in polluto
suumus. ut ipse in nobis
habitet. et nos in ipso. per
memoramus. **Dilectio** dei
morti comparatur. **in salomon**
fortis et ut mors

dilectio dei. sicut cum mors
volenter prepat animam
acore. ita dilectio dei vo-
lenter se prepat huius
amudano et carnali.
amore. **etiam** **Cum**
deus manet non potest.
quod si pro concordat
vultu noluit. **De obediencia**

Obedientia et iustus. **viii**
obediencia propositus
quia regnum dei acquiritur
quod per obedientiam est amicum
suum. **in sic** diffinitur.

Obedientia et iustus que
retinet iustitiam in
se et custodit. **et**
melior est obediencia
quam victima. quod per victimas
sicut caro. per obedientiam
spiritus mactatur. **O**bedi-
entia et iustus nequit
in otiam mandatum non per
accipit. sed patitur per
oculos visum. aures
auditu manum opere.
des iustus. et se totum.